关于拟将冀浩天等 23 名同志转为中共正式党员

的公示

根据内蒙古大学交通学院运输工程系学生党支部委员

会 2022 年 05 月 09 日决定，拟于近期讨论冀浩天等 23 名同

志转为中共正式党员，现将有关情况公示如下：

冀浩天，男，2001 年 05 月生，内蒙古乌兰察布市凉城

县人，现为内蒙古大学交通学院运输工程系 2019 级交通运

输专业本科生。该同志于 2019 年 09 月申请入党，2019 年

12 月列为入党积极分子，2021 年 04 月列为重点培养对象，

2021 年 04 月参加党校培训班成绩合格。入党介绍人为张春

梅、杨晓芳同志，经对其本人及家庭成员、主要关系政审，

均无政治历史问题。该同志于 2022 年 05 月入党，预备期表

现良好，能够自觉履行党员义务。

张阳，女，2000 年 11 月生，内蒙古自治区呼和浩特市

人，现为内蒙古大学交通学院运输工程系 2019 级交通运输

专业本科生。该同志于 2019 年 09 月申请入党，2019 年 12

月列为入党积极分子，2021 年 04 月列为重点培养对象，2021

年 04 月参加党校培训班成绩合格。入党介绍人为杨晓芳、

张春梅同志，经对其本人及家庭成员、主要关系政审，均无

政治历史问题。该同志于 2021 年 05 月入党，预备期表现良

好，能够自觉履行党员义务。

李玲，女，2001 年 08 月生，内蒙古巴彦淖尔市人，现

为内蒙古大学交通学院运输工程系 2019 级物流管理专业专

科生。该同志于 2019 年 09 月申请入党，2019 年 12 月列为

入党积极分子，2021 年 04 月列为重点培养对象，2021 年 04

月参加党校培训班成绩合格。入党介绍人为乔欣宇、郭晨同

志，经对其本人及家庭成员、主要关系政审，均无政治历史

问题。该同志于 2021 年 05 月入党，预备期表现良好，能够

自觉履行党员义务。

范林，男，2001 年 04 月生，内蒙古通辽市人，现为内

蒙古大学交通学院运输工程系 2019级物流管理专业专科生。

该同志于 2019 年 09 月申请入党，2019 年 12 月列为入党积

极分子，2020 年 04 月列为重点培养对象，2021 年 04 月参

加党校培训班成绩合格。入党介绍人为乔欣宇、王艺颖同志，

经对其本人及家庭成员、主要关系政审，均无政治历史问题。

该同志于 2021 年 05 月入党，预备期表现良好，能够自觉履

行党员义务。

李云飞，女，1999 年 10 月生，山东省东营市人，现为

内蒙古大学交通学院运输工程系 2018 级交通运输专业本科

生。该同志于 2018 年 08 月申请入党，2020 年 03 月列为入

党积极分子，2020 年 11 月列为重点培养对象，2021 年 04

月参加党校培训班成绩合格。入党介绍人为李晓娟、朱援同

志，经对其本人及家庭成员、主要关系政审，均无政治历史

问题。该同志于 2021 年 05 月入党，预备期表现良好，能够

自觉履行党员义务。

吴启凡，女，2000 年 12 月生，内蒙古呼和浩特市人，

现为内蒙古大学交通学院运输工程系 2019 级物流管理专业

专科生。该同志于 2019 年 09 月申请入党，2019 年 12 月列

为入党积极分子，2020 年 04 月列为重点培养对象，2021 年

04 月参加党校培训班成绩合格。入党介绍人为乔欣宇、郭晨

同志，经对其本人及家庭成员、主要关系政审，均无政治历

史问题。该同志与 2022 年 05 月入党，预备期表现良好，能

够自觉履行党员义务。

吴鹏，男，1999 年 09 月生，重庆市合川区人，现为内

蒙古大学交通学院运输工程系 2018级交通运输专业本科生。

该同志于 2018 年 08 月申请入党，2020 年 03 月列为入党积

极分子，2020 年 11 月列为重点培养对象，2021 年 04 月参

加党校培训班成绩合格。入党介绍人为李晓娟、朱援同志，

经对其本人及家庭成员、主要关系政审，均无政治历史问题。

该同志于 2021 年 05 月入党，预备期表现良好，能够自觉履

行党员义务。

张天一，女，2001 年 7 月生，吉林省长春市人，现为内

蒙古大学交通学院运输工程系 2019级交通运输专业本科生。

该同志于 2019 年 09 月申请入党，2019 年 12 月列为入党积

极分子，2021 年 04 月列为重点培养对象，2021 年 04 月参

加党校培训班成绩合格。入党介绍人为同志，经对其本人及

家庭成员、主要关系政审，均无政治历史问题。该同志于 2022

年 05 月入党，预备期表现良好，能够自觉履行党员义务。

吴琪，男，1999 年 11 月生，山西省朔州市怀仁市人，

现为内蒙古大学交通学院运输工程系 2019 级交通运输专业

本科生。该同志于 2019 年 09 月申请入党，2019 年 12 月列

为入党积极分子，2019 年 04 月列为重点培养对象，2019 年

04 月参加党校培训班成绩合格。入党介绍人为郭晨、王亿颖

同志，经对其本人及家庭成员、主要关系政审，均无政治历

史问题。该同志与 2022 年 05 月入党，预备期表现良好，能

够自觉履行党员义务。

纪美静，女，2001 年 04 月生，内蒙古赤峰市人，现为

内蒙古大学交通学院运输工程系 2019 级城市轨道交通运营

管理专业专科生。该同志于 2019 年 09 月申请入党，2019 年

12 月列为入党积极分子，2021 年 04 月列为重点培养对象，

2021 年 04 月参加党校培训班成绩合格。入党介绍人为王亿

颖、杨晓芳同志，经对其本人及家庭成员、主要关系政审，

均无政治历史问题。该同志与 2022 年 05 月入党，预备期表

现良好，能够自觉履行党员义务。

侯靖，男，1999 年 12 月生，内蒙古呼和浩特市人，现

为内蒙古大学交通学院运输工程系 2019 级城市轨道交通运

营管理专业专科生。该同志于 2019 年 09 月申请入党，2019

年 12月列为入党积极分子，2021年 04月列为重点培养对象，

2021 年 04 月参加党校培训班成绩合格。入党介绍人为王忆

颖、乔欣宇同志，经对其本人及家庭成员、主要关系政审，

均无政治历史问题。该同志于 2022 年 05 月入党，预备期表

现良好，能够自觉履行党员义务。

李昊，男，2000 年 11 月生，内蒙古自治区通辽市人，

现为内蒙古大学交通学院运输工程系 2019 级交通运输专业

本科生。该同志于 2019 年 09 月申请入党，2019 年 12 月列

为入党积极分子，2021 年 04 月列为重点培养对象，2021 年

04 月参加党校培训班成绩合格。入党介绍人为郭晨、朱援同

志，经对其本人及家庭成员、主要关系政审，均无政治历史

问题。该同志于 2021 年 05 月入党，预备期表现良好，能够

自觉履行党员义务。

柴浩宇，男，2000 年 06 月生，山西省长治市人，现为

内蒙古大学交通学院运输工程系 2018 级交通运输专业本科

生。该同志于 2018 年 08 月申请入党，2020 年 03 月列为入

党积极分子，2020 年 11 月列为重点培养对象，2021 年 04

月参加党校培训班成绩合格。入党介绍人为任建伟、霍月英

同志，经对其本人及家庭成员、主要关系政审，均无政治历

史问题。该同志于 2021 年 05 月入党，预备期表现良好，能

够自觉履行党员义务。

于世博，男，2000 年 04 月生，内蒙古赤峰市人，现为

内蒙古大学交通学院运输工程系 2018 级交通运输专业本科

生。该同志于 2018 年 08 月申请入党，2020 年 03 月列为入

党积极分子，2020 年 11 月列为重点培养对象，2021 年 04

月参加党校培训班成绩合格。入党介绍人为任建伟、霍月英

同志，经对其本人及家庭成员、主要关系政审，均无政治历

史问题。该同志于 2022 年 05 月入党，预备期表现良好，能

够自觉履行党员义务。

范智博，男，1999 年 09 月生，吉林省四平市人，现为

内蒙古大学交通学院运输工程系 2018 级交通运输专业本科

生。该同志于 2018 年 08 月申请入党，2020 年 03 月列为入

党积极分子，2020 年 11 月列为重点培养对象，2021 年 04

月参加党校培训班成绩合格。入党介绍人为任建伟、霍月英

同志，经对其本人及家庭成员、主要关系政审，均无政治历

史问题。该同志于 2022 年 05 月入党，预备期表现良好，能

够自觉履行党员义务。

陈莎莎，女，2000 年 10 月生，四川省达州市人，现为

内蒙古大学交通学院运输工程系 2019 级交通运输专业本科

生。该同志于 2019 年 09 月申请入党，2019 年 12 月列为入

党积极分子，2020 年 04 月列为重点培养对象，2021 年 04

月参加党校培训班成绩合格。入党介绍人为李晓娟、郭晨同

志，经对其本人及家庭成员、主要关系政审，均无政治历史

问题。该同志于 2021 年 05 月入党，预备期表现良好，能够

自觉履行党员义务。

涂迪，女，1999 年 8月生，江苏省赣榆县人，现为内蒙

古大学交通学院运输工程系 2018 级交通运输专业本科生。

该同志于 2018 年 08 月申请入党，2020 年 03 月列为入党积

极分子，2020 年 11 月列为重点培养对象，2021 年 04 月参

加党校培训班成绩合格。入党介绍人为李晓娟、朱援同志，

经对其本人及家庭成员、主要关系政审，均无政治历史问题。

该同志于 2021 年 05 月入党，预备期表现良好，能够自觉履

行党员义务。

冉启亮，男，2001 年 01 月生，贵州省遵义市人，现为

内蒙古大学交通学院运输工程系 2019 级交通运输专业本科

生。该同志于 2019 年 09 月申请入党，2019 年 12 月列为入

党积极分子，2020 年 04 月列为重点培养对象，2021 年 04

月参加党校培训班成绩合格。入党介绍人为郭晨、霍月英同

志，经对其本人及家庭成员、主要关系政审，均无政治历史

问题。该同志于 2021 年 05 月入党，预备期表现良好，能够

自觉履行党员义务。

朱晨晨，男，1999 年 04 月生，安徽省合肥市人，现为

内蒙古大学交通学院运输工程系 2018 级交通运输专业本科

生。该同志于 2018 年 08 月申请入党，2020 年 03 月列为入

党积极分子，2020 年 11 月列为重点培养对象，2021 年 04

月参加党校培训班成绩合格。入党介绍人为李晓娟、朱援同

志，经对其本人及家庭成员、主要关系政审，均无政治历史

问题。该同志于 2021 年 05 月入党，预备期表现良好，能够

自觉履行党员义务。

彭雯，女，2000 年 05 月生，湖南省常德市人，现为内

蒙古大学交通学院运输工程系 2018级交通运输专业本科生。

该同志于 2018 年 08 月申请入党，2020 年 03 月列为入党积

极分子，2020 年 11 月列为重点培养对象，2021 年 04 月参

加党校培训班成绩合格。入党介绍人为霍月英、任建伟同志，

经对其本人及家庭成员、主要关系政审，均无政治历史问题。

该同志于 2021 年 05 月入党，预备期表现良好，能够自觉履

行党员义务。

苏东华，男，2001 年 09 月生，吉林省大安市人，现为

内蒙古大学交通学院运输工程系 2019 级交通运输专业本科

生。该同志于 2019 年 09 月申请入党，2019 年 12 月列为入

党积极分子，2021 年 04 月列为重点培养对象，2021 年 04

月参加党校培训班成绩合格。入党介绍人为杨晓芳、张春梅

同志，经对其本人及家庭成员、主要关系政审，均无政治历

史问题。该同志于 2021 年 05 月入党，预备期表现良好，能

够自觉履行党员义务。

曹守帅，男，2000 年 10 月生，山东省潍坊市人，现为

内蒙古大学交通学院运输工程系 2019 级交通运输专业本科

生。该同志于 2019 年 09 月申请入党，2019 年 12 月列为入

党积极分子，2021 年 04 月列为重点培养对象，2021 年 04

月参加党校培训班成绩合格。入党介绍人为杨晓芳、张春梅

同志，经对其本人及家庭成员、主要关系政审，均无政治历

史问题。该同志于 2021 年 05 月入党，预备期表现良好，能

够自觉履行党员义务。

白云，女，2000 年 10 月生，内蒙古通辽市人，现为内

蒙古大学交通学院运输工程系 2019 级城市轨道交通运营管

理专业专科生。该同志于 2019 年 09 月申请入党，2019 年

12 月列为入党积极分子，2021 年 04 月列为重点培养对象，

2021 年 04 月参加党校培训班成绩合格。入党介绍人为王亿

颖、乔欣宇同志，经对其本人及家庭成员、主要关系政审，

均无政治历史问题。该同志与 2022 年 05 月入党，预备期表

现良好，能够自觉履行党员义务。

公示时间：2022 年 05 月 09 日-2022 年 05 月 16 日

公示期间运输工程系党总支、运输工程系学生党支部接

受党员和群众来电、来信、来访。

联系人：白 羽 联系电话：0471-4996791

来信邮箱地址：311996482@imu.edu.cn

来访地址：内蒙古大学南校区交通楼 a357 (d)

中共内蒙古大学交通学院

运输工程系总支委员会

运输工程系学生党支部

2022年 05月 09日